
Město Blovice vyhlašuje při příležitosti oslav 730 let města soutěž 

ROZKVETLÉ BLOVICE 2014 
Předmětem soutěže je květinová výzdoba, oken, balkónů, předzahrádek bytových domů, ale i firem a institucí v těchto 
kategoriích: 

1) Nejkrásnější květinový truhlík 
2) Nejkrásnější balkón či předzahrádka u rodinného nebo bytového domu 
3) Nejzelenější firma, instituce, obchod nebo podnikatelská provozovna 
4) Nejkrásnější strom u rodinného nebo bytového domu 

 
Nejdůležitější podmínkou pro všechny kategorie je dobrá viditelnost  

z veřejně přístupného místa. 
Pravidla soutěže: 

1. Soutěžit mohou všichni obyvatelé Blovic, včetně přilehlých vesnic (Komorno, Hr. Újezd, Hr. Lhotka, Štítov a Vlčice), kteří se sami přihlásí nebo které přihlásí 
kdokoliv jiný. Přihláška není podmínkou a může zvítězit i ten, který nebude přihlášen. Podání včasné přihlášky ale zaručuje, že bude uvedený objekt komisí 
posuzován. 

2. Vítěze v prvních třech kategoriích vybere komise, která bude pro tuto soutěž schválena Radou města.  Komise bude pracovat v období od června do září a 
samotné vyhlášení výsledků s předáním finančních cen proběhne na konci měsíce září. Vítězové jednotlivých kategorií včetně svých výtvorů budou zveřejněni. 

3. Při hodnocení budou porotci vycházet především z celkového estetického dojmu, zároveň budou posuzovat nápaditost, barevné sladění, druhovou rozmanitost, 
údržbu, zdravotní stav rostlin a celkový soulad s okolím. Nebude ale rozhodovat stav fasády nebo oken. 

4. Nejkrásnější strom bude vybrán odborem životního prostředí MěÚ Blovice  
 

Podrobnější informace získáte na stránkách Města Blovice (www.blovice-mesto.cz), v Blovických novinách nebo na odboru ŽP MěÚ Blovice, kam můžete zasílat 
přihlášky své nebo svých přátel (tel.: 371 516 158, e-mail: ivana.dardova@mublovice.cz). 


